

# İş dünyası zirvede buluştu

**Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK)** Antalya'da düzenlediği İş Zirvesi'nde üyelerini CEO ve akademisyenlerle buluşturdu. "Girişimcilikte Fark Yaratınlar" konulu zirvede akademisyenler 2015 yılını değerlendirirken, CEO'lar da başarı hikayelerini anlattı.

**T**ürkiye'de yönetim kurulu üyelerinin yarısı kadınlardan oluşan tek STK olan Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK), Antalya'da düzenlediği 'İş Zirvesi' ile akademisyen ve CEO'ları ağırladı. Yaklaşık 300 TÜGİK üyesinin katıldığı "Girişimcilikte Fark Yaratınlar" konulu zirvede akademisyenler 2015 yılını değerlendirirken, CEO'lar da başarı hikayelerini anlattı. "Girişimcilikte Fark Yaratınlar" konulu oturumun moderatörlüğünü Anadolu Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Gökhan Turan yaptı. Sütis Yönetim Kurulu Üyesi Emre Kocadağ, Adopen Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Sak, Şölen CEO'su Elif Çoban ve Uluslararası Halkla İlişkiler Derneği IPRA 2014 Dünya Başkanı Dr. Zehra Güngör başarı hikayeleriyle birlikte bilgi birikimlerini TÜGİK üyelerine paylaştı.

11-14 Aralık tarihleri arasında yapılan TÜGİK İş Zirvesi'nden bir gün sonra da akademisyenler, üyelere dünya siyasetini anlattı. Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerem Alkin'in moderatörlüğünde, "Türkiye'nin Cari Açığının Analizi ve Çözüm



Erhan Özmen



Erkan Güral

Önerileri" konulu konuşmayı Dr. Can Fuat Gürlelele yaptı. Ayrıca, Prof Dr. Deniz Ülke Arıboğan ve Gazeteci-Yazar Ali Saydam da yaptıkları konuşmalarla konukları gündem hakkında bilgilendirdi.

## "BÜYÜME RAKAMLARIMIZ YETERSİZ"

Toplantıda konuşan TÜGİK Genel Başkanı **Erkan Güral**, "Ülkemize katma değer yaratmaya, yeni nesil genç girişimciler yetiştirmeye devam edeceğiz. Ancak yeni yatırımcıların önünde büyük engeller var. Bu engeller yeni yatırımcıların zorluyor. Büyüme rakamları açıklandı, 3'üncü çeyrekte arzu ettiğimiz büyüme yakalayamadık. Ülkemiz tarımında yüzde 4,9 küçüldü. Sanayide büyüme rakamlarımız yeterli değil" dedi.

STK'ların devletlere zorluk çıkararak değil, destek olan kurumlar olduğunu hatırlatan TÜGİK Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Erhan Özmen ise şunları söyledi: "Türkiye'de STK sayımız yetersiz. Bugün Fransa'da 1 milyon 500 bin STK varken bizdeki sayı 104 bin. Bunların 4 bini aktif, geri kalan ise pasif durumda. İş Zirvesi'nde dünyayla rekabet eden dev şirketlerimizin CEO'ları bize bilgi birikimlerini, akademisyen konuklarımız ise bize dünya siyasetini anlattı. Bu etkinlikte üyelerimize değişen dünyaya adapte olmalarını sağlamayı ve bilgi paylaşımını amaçlıyoruz."

